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BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

DENİZCİLİK FAKÜLTESİ 

DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

TANITIM SUNUMU TASLAĞI – 2020 

 

1. BÖLÜM BAŞKANI MESAJI 

Bu kısımda bölüm başkanı mesajı yer alacaktır. Hâlihazırda fakülte internet sayfamızda 

yer alan “Dekanın Mesajı” geçici olarak, temsilen koyulmuştur. 

“Öğrencilerimizin burada geçirecekleri eğitim-öğretim dönemlerinde sektörün ihtiyaç 

duyduğu etik değerlere sahip, çevreye saygılı, mesleki bilgisi yeterli, entelektüel birikim sahibi, 

çoğulcu, yenilikçi ve sosyal sorumluluk sahibi meslek insanı olmasını sağlayacak interaktif bir 

eğitimi benimsiyoruz. 

Denizcilik Fakültesi olarak öğrencilerimizle sektörün birinci sınıftan itibaren 

tanışmasına büyük önem veriyoruz. Bunun için ilk yıldan itibaren yerinde sektör ziyaretleri, 

paydaş toplantıları ve kariyer günleri aracılığıyla öğrencilerimizi sektörle buluşturuyoruz. 

Sizleri Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi’ni, eğitim, araştırma ve 

toplumsal gelişim programlarımızı daha yakından tanımaya davet ediyorum.” 

Prof. Dr. Mustafa SARI 

Dekan V. 

2. GENEL BİLGİLER 

 

2.1. Tarihçe 

 

23 Nisan 2015 tarih ve 6640 sayılı kanunla Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Balıkesir’in ikinci üniversitesi olarak kurulmuştur. 

Denizcilik Fakültesi bünyesindeki Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümümüz, 2016-

2017 Eğitim-Öğretim yılında, birinci ve ikinci öğretim programlarına ilk defa öğrenci almıştır. 

2019-2020 Bahar döneminde bölümümüzün ilk mezunlarını denizcilik sektörüne 

kazandıracak olmanın mutluluğu ve heyecanı içerisindeyiz. 

 

2.2. Bölüm Profili 

 

Bölümün Amacı 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü, denizcilik sektörüne temel yönetim, mesleki 

bilgi, kişisel gelişim ve mesleğe bağlı donanım sahibi, analitik düşünme becerisine sahip, çevre 

bilinci ve duyarlılığı bulunan iyi yetişmiş yönetici adaylarını kazandırmayı amaçlamaktadır. 
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Genel Bilgiler 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi içerisinde yer alan bölümün 

eğitim dili Türkçe, puan türü Eşit Ağırlık ’tır. Bölümde isteğe bağlı olarak bir yıl İngilizce hazırlık 

sınıfı imkânı bulunmaktadır. 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümü örgün ve ikinci öğretim olmak üzere Eşit Ağırlık 

puan türü ile öğrencilerimize 60 + 60 kontenjan sunmaktadır. Her iki öğretim türünde 2 tane 

olmak üzere okul birincisi kontenjanı mevcuttur. 

İkinci öğretim öğrencileri her akademik dönem başında öğrenim ücreti ödemektedir. 

İkinci öğretim öğrencileri sınıf içerisinde %10’luk başarı dilimini sağladıkları takdirde öğrenim 

ücretinden bir sonraki akademik dönem için muaf olmaktadır. 

Programın yeterlilikleri sağlanıp başarılı bir şekilde tamamlandığında, Denizcilik 

İşletmeleri Yönetimi bilimi alanında Lisans derecesine sahip olunur. 

Öğrenciler Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen koşulları sağlamak 

şartıyla yüksek lisans eğitimine devam edebilirler. 

 

İstihdam Olanakları 

(Bu bilgi tablo şeklinde verilecektir.) 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi mezunları geniş bir yelpazede kendilerine iş imkânı 

bulmaktadır. Özel sektör ve kamu kurum kuruluşlarında istihdam olanakları mevcuttur. 

Bölümümüz mezunları kendilerine liman ve terminaller, gemi brokerleri, gemi acenteleri, 

lojistik şirketleri, taşıma işleri komisyoncuları (freight forwarder), yat ve marina işletmeleri, 

deniz sigortacılığı, gemi tedarikçileri, tersaneler, bankalar ve dış ticaret ile uğraşan firmaların 

yanı sıra Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve ilgili diğer bakanlıklarda, gümrüklerde ve meslek 

örgütlerinde iş imkânı bulmaktadır.  

 

2.3. Kayıt ve Kabul Koşulları 

 

Başvuru ve kayıt işlemleri e-devlet üzerinden yürütülür. Bölümümüze kayıt yaptırmaya 

hak kazanan öğrencilerin, ilan edilen süre içinde ayrıca Üniversite Yönetim Kurulunca 

belirlenen tarihler arasında istenen belgelerle birimimize başvurarak kaydını yaptırması 

gerekir. Askerlik tecili sistem üzerinden otomatik gerçekleşir. Kayıt için istenen belgeler aslı 

yanında olmak üzere lise diploması fotokopisi, kimlik fotokopisi ve 4 adet vesikalık fotoğraftır. 

Süresi içinde katkı payını veya öğrenim ücretini yatırıp kaydını yaptırmayan aday kayıt hakkını 

kaybeder. 

Üniversitemizde her akademik yıl, bahar ve güz olmak üzere iki yarıyıldan oluşur. İkinci 

öğretim öğrencilerin her yarıyılın başında akademik takvimde belirtilen süre içerisinde, öğrenci 

katkı payını veya öğrenim ücretini yatırdıktan sonra ders seçimini yaparak danışmanın onayı 

ile kayıtlarını yenilemeleri gerekir. Her öğrencinin bir danışmanı vardır. Her yarıyılın başında 

(1. yarıyıl hariç) danışman aracılığıyla ders seçimi ve kayıt yenileme yapılır.  

Derslerde %70 devam zorunluluğu vardır. İkinci yarıyıl sonundan itibaren her yarıyıl 

sonunda genel not ortalaması 1,80’in altında olan ön lisans ve lisans öğrencileri, takip eden 

yarıyılda en fazla 24 kredilik derse kayıt yaptırabilirler. Genel not ortalaması her yarıyıl 
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sonunda 1,80 ve üzerinde olan ön lisans ve lisans öğrencileri ise takip eden yarıyılda en fazla 

30 kredilik derse kayıt yaptırabilirler. 

 

2.4. Anabilim Dalları 

 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümümüzde; 

• Denizcilik Ekonomisi ve Politikaları 

• Liman ve Gemi Yönetimi 

• Su Kaynakları Yönetimi 

olmak üzere üç anabilim dalı bulunmaktadır. 

 

2.5. Akademik ve İdari Personel 

 

 (Bu bilgiler fotoğraflar ile verilecektir.) 

 

Akademik Personel 

Bölüm Başkanı – Prof. Dr. Mustafa SARI 

Bölüm Başkan Yardımcısı – Dr. Öğr. Üyesi Ömür KIZILGÖL 

Doç. Dr. Alper KILIÇ 

Doç. Dr. Senem NART 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah AKDAMAR 

Dr. Öğr. Üyesi Maruf GÖĞEBAKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Ersin Fırat AKGÜL 

Arş. Gör. Dr. Elif KOÇ 

Arş Gör. Dr. Fevzi BİTİKTAŞ 

Arş Gör. Demir Ali AKYAR 

Arş. Gör. Mehmet Serdar ÇELİK 

 

İdari Personel 

Fakülte Sekreteri – Aydın GÜNGÖR 

Teknisyen – Oğuzhan IŞIKLI 

Bilgisayar İşletmeni – Sevgi MERT 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni – Recep KURT 
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3. BÖLÜM DERSLERİ 

 

3.1. Ders Planı 
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III. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 
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IV. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 
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V. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 
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VI. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 
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VII. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 
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VIII. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 
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3.2. Stajlar 

 

Öğrencilerimiz yapacakları stajlar ile denizcilik sektörünü ve iş sahalarını daha yakından 

tanıma fırsatı bulmaktadır. 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümünde “İşletme Stajı” ve “Liman Stajı” olmak üzere 

2 (iki) zorunlu staj bulunmaktadır. Stajlar 20şer iş günü olarak yaz dönemlerinde yapılır. 

Stajlar hakkında daha detaylı bilgilere staj uygulama usul ve esaslarından ulaşabilirsiniz: 

https://denizcilik.bandirma.edu.tr/tr/diy/Sayfa/Goster/Mevzuat-1609 

 

4. BÖLÜM İMKÂNLARI 

 

4.1. İngilizce Hazırlık Sınıfı 

 

Öğrencilerimiz istekleri doğrultusunda bir yıl İngilizce hazırlık sınıfı okuyabilmektedir. 

Hazırlık okumak isteyen öğrenciler konuya ilişkin kayıt döneminden sonra taleplerini dilekçe 

ile belirterek akademik dönem başında gerçekleştirilen kur belirleme sınavı ile kendilerine 

uygun İngilizce seviyelerinde dil eğitimi alabilmektedir. Öğrencilerimiz Yabancı Diller 

Yüksekokulumuzda yabancı uyruklu eğitmenlerden ders alma fırsatına sahip olmaktadır. 

Dileyen öğrencilerimiz ise hazırlık okumadan, doğrudan 1. sınıf derslerine 

başlayabilmektedir. 

 

4.2. Fiziki Olanaklar 

 

(Bu kısım görseller ile tanıtılacaktır.) 

 

Denizcilik Fakültesi Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesinde yer 

almaktadır. 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümü derslerini kapasiteleri 25 ile 144 arasında 

değişmekte olan 6 derslikte yürütmektedir. İstisnai durumlarda Amfi sınıflarında da dersler ve 

sınavlar yürütülmektedir. Bölümümüzde yer alan seçmeli derslerde fakültemiz simülatörleri, 

laboratuvarları ve eğitim alanlarından faydalanılmaktadır. 

 

4.3. Öğrenci Değişim Programları 

 

Fakültemiz ile yurt içi ve yurt dışı yükseköğretim kurumları arasında yapılan anlaşmalar 

uyarınca öğrenci değişim programları uygulanmaktadır. Bu programlar çerçevesinde 

öğrenciler bir veya iki yarıyıl yurt içi ve yurt dışındaki üniversitelere gönderilmektedir. 

(Buraya giden-gelen öğrenci sayısı ve gidilen-gelinen ülkeler tablo olarak koyulacaktır.) 

Erasmus+ Programı kapsamında 22 üniversite ile anlaşma yapılmıştır. Mevlana 

Programı kapsamında ise 11 üniversite ile anlaşma yapılmış olup öğrenci değişim faaliyetleri 

başlamıştır. Farabi Programı kapsamında Türkiye’deki devlet üniversitelerinin hemen hemen 

hepsi ile protokoller imzalanmış ve öğrencilerimiz değişim hareketliliğinden yararlanmaya 

başlamıştır. 



12 
 

Fakültemizin mevcut değişim programları anlaşmalarına aşağıdaki adresten 

ulaşabilirsiniz. 

https://disiliskiler.bandirma.edu.tr/tr/disiliskiler 

 

4.4. Yatay Geçiş 

 

Yatay geçiş ve Ek Madde-1 ile geçişler Üniversite ve Fakülte duyurularından takip edilir. 

Yatay geçiş başvuruları ilgili akademik birimin öğrenci işleri bürosuna şahsen veya posta yolu 

ile yapılabilir. Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümüne çeşitli bölümlerden yatay geçiş imkânı 

bulunmaktadır. Yatay geçiş ve Ek Madde-1 ile geçişlerde yeterli sayıda kontenjan 

sağlanmaktadır.  

Yatay geçiş ve Ek Madde-1 ile geçiş hakkında daha detaylı bilgiler, başvuru için gerekli 

belgeler ve diğer güncel duyurular için fakülte internet sayfamızı kontrol ediniz. 

https://denizcilik.bandirma.edu.tr/ 


